2020 年 ６月 26 日

各  位

会 社 名 小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 星 野  晃 司

 （ コード番号 9007 東証第一部 ）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 石 黒  徹

 （ T E L． 0 3‐3 3 4 9‐2 5 2 6  ）

取締役報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症拡大等による業績への影響および今後想定される

厳しい経営環境に鑑み、下記のとおり取締役報酬の減額を行うこととしましたのでお知

らせします。

記

１．取締役報酬の減額の内容

（１） 対象者

 執行役員を兼務する取締役８名

（２） 減額の内容

   月額報酬の 10％を減額

 （ただし、信託を用いた株式報酬制度分を除く）

２．対象期間

 2020 年７月から 2021 年６月までの１年間

以 上